

【アレルギー対象食品使用献立一覧表】

2025年4月11日 金曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

*調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。

*この項目は28品目記載されています。

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

2025年4月14日 月曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

【アレルギー対象食品使用献立一覧表】

2025年4月15日 火曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まっただけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルギーが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

令和7年4月16日 木曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルギーが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

△：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

令和7年4月17日 水曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。

○：アレルギー対象食品

△：コンタミネーション（微量混入）

このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。

*この項目は28品目記載されています。

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

2025年4月18日 金曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

令和7年4月21日 火曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まっただけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

令和7年4月22日 月曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルギーが混入する可能性を完全に否定することはできません。
*この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品

△：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

2025年4月23日 水曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルギーが混入する可能性を完全に否定することはできません。

*この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

2025年4月24日 木曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まったけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

2025年4月25日 金曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルギーが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

△：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

2025年4月28日 月曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料(そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外)を使用しています。
このため、別のおかずからアレルギーが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）

△：コンタミネーション（微量混入）

[アレルギー対象食品使用献立一覧表]

令和7年4月30日 火曜日 献立1 0:通常献立

株式会社サンエッセン

[illegible]

* 調理施設では特定原材料（そば・落花生・まつたけ・キウイフルーツ以外）を使用しています。
このため、別のおかずからアレルゲンが混入する可能性を完全に否定することはできません。
* この項目は28品目記載されています。

○：アレルギー対象食品 △：コンタミネーション（微量混入）